

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **EXPOSIT HOLDING ApS**

Niels Juelsvej 7  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 28 50 17 49

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 30. marts 2023

---

Mette Dusine Stilling Tarnø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EXPOSIT HOLDING ApS Niels Juelsvej 7 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 28 50 17 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Hjemsted: Solrød
<b>Direktion</b>	Mette Dusine Stilling Tarnø, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Lightmood ApS
<b>Revision</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 866.095, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 874.446.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende. Der er i regnskabsåret afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomhed Flash light Group A/S, som har givet et større tab.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.875</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-844.088	-149.990
Finansielle indtægter		0	2.389.255
Finansielle omkostninger		-12.149	-13.623
<b>Resultat før skat</b>		<b>-866.112</b>	<b>2.221.267</b>
Skat af årets resultat	2	17	-521.677
<b>Årets resultat</b>		<b>-866.095</b>	<b>1.699.590</b>
Overført resultat		-866.095	1.699.590
		<b>-866.095</b>	<b>1.699.590</b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	225.759
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>225.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>225.759</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	492.311
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>492.311</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>885.002</u>	<u>1.536.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>885.002</u>	<u>2.028.375</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>885.002</u></u>	<u><u>2.254.134</u></u>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		749.446	1.615.541
<b>Egenkapital</b>		<b>874.446</b>	<b>1.740.541</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.541	2.541
Selskabsskat		0	504.677
Anden gæld		8.015	6.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.556</b>	<b>513.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.556</b>	<b>513.593</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>885.002</b>	<b>2.254.134</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.615.541	1.740.541
Årets resultat	0	-866.095	-866.095
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>749.446</u></b>	<b><u>874.446</u></b>



## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	521.677
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-17</u>	<u>0</u>
	<u><b>-17</b></u>	<u><b>521.677</b></u>
Selskabet har pr. 30. september 2022 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.		
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	11.500.000	11.500.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>-11.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>11.500.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-11.274.241	-11.124.251
Årets afgang	11.583.931	0
Årets resultat	-657.453	-149.990
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	339.795	0
Nedskrivning af kapitalandele med negativ indre værdi	<u>-32.032</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>-40.000</u>	<u>-11.274.241</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>225.759</b></u>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lightmood ApS	Solrød Strand	100%	-307.763	-347.763

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.